
ZARZĄDZENIE NR 9/23 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 ze zm. ) oraz Uchwały Nr 257/XLVIII/22 Rady Gminy Ciepłowody w sprawie budżetu gminy na 
2023 rok z późn. zm. - Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie dochodów i wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody:   25.737.659,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące   12.663.359,80 zł, 

b) dochody majątkowe  13.074.300,00 zł, 

2. Wydatki:    36.012.682,76 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące   13.483.271,37 zł, 

b) wydatki majątkowe   22.529.411,39 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciepłowody 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CECA37-F819-4B89-82B2-0B08612AB7C5. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 9/23 z dnia 28 lutego 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 168 100,00 -600,00 167 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 200,00 -600,00 5 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 200,00 -600,00 5 600,00

855 Rodzina 1 277 540,00 -27 100,00 1 250 440,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 066 085,00 -27 000,00 1 039 085,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 050 000,00 -27 000,00 1 023 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 200,00 -100,00 30 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 200,00 -100,00 30 100,00

Razem: 25 765 359,80 -27 700,00 25 737 659,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CECA37-F819-4B89-82B2-0B08612AB7C5. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 9/23  z dnia 28 lutego 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 220 493,89 0,00 220 493,89

60017 Drogi wewnetrzne 85 910,80 0,00 85 910,80

4270 Zakup usług remontowych 37 210,80 10 000,00 47 210,80

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -10 000,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 74 792,00 0,00 74 792,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 540,00 0,00 68 540,00

4430 Różne opłaty i składki 59 000,00 -3 000,00 56 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 836 775,00 -600,00 836 175,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 900,00 -600,00 10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 -600,00 10 300,00

855 Rodzina 1 633 548,00 -27 100,00 1 606 448,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 061 085,00 -27 000,00 1 034 085,00

3110 Świadczenia społeczne 1 018 368,00 -27 000,00 991 368,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 200,00 -100,00 30 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 200,00 -100,00 30 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 212,31 0,00 460 212,31

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 047,80 0,00 78 047,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 722,29 -3 428,00 10 294,29

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 421,58 -604,00 1 817,58

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 346,51 -586,00 1 760,51

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 414,09 -103,00 311,09

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 336,20 -125,00 211,20

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,33 -22,00 37,33

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 49 935,63 -115,00 49 820,63

4309 Zakup usług pozostałych 8 812,17 -17,00 8 795,17

926 Kultura fizyczna 110 050,00 0,00 110 050,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CECA37-F819-4B89-82B2-0B08612AB7C5. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 26 750,00 -3 000,00 23 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 950,00 -3 000,00 5 950,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 000,00 3 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Razem: 36 040 382,76 -27 700,00 36 012 682,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CECA37-F819-4B89-82B2-0B08612AB7C5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmniejszenia w planie dochodów wynikają z następujących tytułów: 

1.Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.17.2023.KSz informujące o wysokości kwot dotacji 
na zadania własne i zlecone: 

- zmniejszenie o kwotę 600,-zł środków na realizację zadania Pomoc państwa w zakresie dożywiania, 

- zmniejszenie o kwotę 27.000,-zł środków na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego. 

- zmniejszenie o kwotę 100,-zł środków na opłacenie składki zdrowotnej. 

2.Po stronie wydatków zmniejszono wydatki na w/w zadaniach. 

  

Zmiany w planie wydatków wynikają z następujących tytułów: 

1. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę Urząd Gminy 
w kwocie 18.000,-zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CECA37-F819-4B89-82B2-0B08612AB7C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



